PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALEGRE

LOCALIZAÇÃO EM CARÁTER PROVISÓRIO PARA PROFESSORES EFETIVOS

1

PORTARIA Nº 024/2017

A Comissão Organizadora do Concurso de Remoção e Localização dos

professores estatutários da Rede Pública de Ensino de Alegre-ES, torna público

a relação nominal com a classificação dos candidatos inscritos para Localização

em caráter provisório dos professores efetivos, para conhecimento dos

interessados, na forma abaixo:

CLASSIFICAÇÃO DE LOCALIZAÇÃO EM CARÁTER PROVISÓRIO/2017.

Nº

NOME DO PROFESSOR (A) – EDUCAÇÃO INFANTIL

PONTUAÇÃO

1º Ana Lúcia Lima Bernardo da Silva 201

2º Elisângela Santos Bitencourt 198,5

3º Shirley Maria Lorenzoni 198

4º Jaqueline Valim dos Santos 188

5º Lucimar Turini Malvino 187

6º Lucélia Barbosa 182

7º Janine Arleu Macêdo 171

8º Neuza Maria Casagrande Cirino 164

9º Vanessa Brito Martins de Souza 164

10º Vanessa Pimentel Camuzi 154

11º Daniela Angeleti de Almeida Martins 144,5

12º Josye Mary Aparecida Lima de Araújo 129

13º  Mariany Ferraz de Souza   52

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALEGRE

LOCALIZAÇÃO EM CARÁTER PROVISÓRIO PARA PROFESSORES EFETIVOS

2

Nº

NOME DO PROFESSOR (A) – ENSINO FUNDAMENTAL

PONTUAÇÃO

1º Reni Coelho de Moraes 205,5

2º Ana Lúcia Lima Bernardo da Silva 201

3º Elisângela Santos Bitencourt 198,5

4º Shirley Maria Lorenzoni 198

5º Lucimar Turini Malvino 187

6º Janine Arleu Macêdo 171

7º Maria de Lourdes Assis Dias 161

8º Vanessa Pimentel Camuzi 154

9º Josye Mary Aparecida Lima de Araújo 129

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALEGRE

LOCALIZAÇÃO EM CARÁTER PROVISÓRIO PARA PROFESSORES EFETIVOS

3

Nº

NOME DO PROFESSOR (A) – MAPB

PONTUAÇÃO

1º Fernanda de Freitas Machado Pirovani 245

2º Ana Paula Torres de Souza 218

3º Deucenir Marques Machado 212

4º Reni Coelho de Moraes 205,5

5º Adriana Pires de Aguiar 187

6º Jackson Moreira de Souza 179

7º Elisângela Santos Pinheiro 175

8º Karina Gonçalves Vianna Ranholi 155,5

9º Josye Mary Aparecida Lima de Araújo 129

10° Shirley Machado Bicalho 116

11º Adriana de Souza Mello Barbosa  88

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALEGRE

LOCALIZAÇÃO EM CARÁTER PROVISÓRIO PARA PROFESSORES EFETIVOS

4

Nº

NOME DO PROFESSOR (A) – MAPP

PONTUAÇÃO

1º Marilene Soares de Oliveira 111,5

2º Elizéa Rezende Novaes Peixoto   93,5

3º Lísia Santos Furtado   93,5

Alegre-ES, 01 de dezembro de 2017.

SIMONE APARECIDA MANOEL CORRENTE

Secretária Municipal de Educação

ALMIR RIBEIRO

Presidente da Comissão do Concurso de Remoção e Localização/2017.